

Ref: FOI/GS/ID 4483

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

18 March 2019

## **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Missing or stolen drugs.

*You asked:*

- 1) *In each individual calendar year: 2013, 2014, 2015, 2016 and 2017 how many incidents of missing or stolen drugs were reported to your Trust in relation to each of the individual items listed below.*

*Tramadol  
Morphine  
Diamorphine  
Oxycodone  
Fentanyl  
Methadone  
Buprenorphine*

- 2) *Where one of the following drugs was listed as being missing or stolen to your trust: tramadol, morphine, diamorphine, oxycodone, fentanyl, methadone, buprenorphine. Please provide detail of the quantity of the drug that was reported missing for each individual incident.*

Trust response:

- 1)

	<u>Incidents of missing/stolen drugs</u>				
	2013	2014	2015	2016	2017
Tramadol	0	0	0	0	0
Morphine	0	1	0	2	0
Diamorphine	0	0	0	0	0
Oxycodone	0	1	0	0	1
Fentanyl	0	1	1	0	0
Methadone	0	0	0	0	0
Buprenorphine	0	1	0	1	1

2)

April 17 – 1 x buprenorphine patch  
 April 17 – 1 x oxycontin 5mg tablet  
 October 16 – 5 x morphine 10mg ampoules  
 December 16 1 x 50mg vial morphine  
 Feb 2016 – 1 x buprenorphine patch  
 November 15 – 1 x 100mcg fentanyl patch  
 July 14 – 1 x buprenorphine 200mcg tablet  
 April 2014 – oxycontin 10mg tablet x 2  
 January 2014 – 1 x morphine 10mg ampoule  
 January 2014 – 1 x fentanyl sublingual tablet